
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 179

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 22:19:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2018

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/09/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/09/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Execução de obras de reforma e adaptação das edificações do Centro de Convivência do
Idoso “Lacordere Osório da Fonseca”, mediante a contratação de empresa especializada para
realização dos serviços com fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra, de acordo com
as condições do edital do processo em epígrafe.EditalJULGAMENTO DE RECURSO1º Termo
Assinado do Contrato 045/20182º Termo Assinado do Contrato 045/20183º Termo Assinado do
Contrato 045/20184º Termo Assinado do Contrato 045/2018
Resumo: Execução de obras de reforma e adaptação das edificações do Centro de Convivência do
Idoso “Lacordere Osório da Fonseca”, mediante a contratação de empresa especializada para
realização dos serviços com fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra, de acordo com
as condições do edital do processo em epígrafe.EditalJULGAMENTO DE RECURSO1º Termo
Assinado do Contrato 045/20182º Termo Assinado do Contrato 045/20183º Termo Assinado do
Contrato 045/20184º Termo Assinado do Contrato 045/2018

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2018 00:00:00ct 45-2018 - 4º termo assinado Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/179/execucao-de-obras-de-reforma-e-adaptacao-das-edificacoes-do-centro-de-convivencia-do-idoso-lacordere-osorio-da-fonseca-mediante-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-dos-servicos-com-fornecimento-de-materiais-equipamentos-e-mao-de-obra-de-acordo-com-as-condicoes-do-edital/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 45-2018 - 4º termo assinado.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/09/2018 00:00:00ct 45-2018 - 3º termo assinado Baixar

12/09/2018 00:00:00ct 45-2018 - 2º termo assinado Baixar

12/09/2018 00:00:00ct 45-2018 - 1º TERMO ASSINADO - REFORMA LACOR... Baixar

12/09/2018 00:00:00tp011-2018-julgamento Baixar

12/09/2018 00:00:00tp011-2018 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 45-2018 - 3º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 45-2018 - 2º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 45-2018 - 1º TERMO ASSINADO - REFORMA LACORDERE - CMARK.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp011-2018-julgamento.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp011-2018.zip

